
Dodatek číslo 1
kupní smlouvy číslo SD2000089

Smluvní strany:

KupujIcF
název:
sídlo:
jednajicŕ

&
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Eduard Ježo, ředitel
71009361
CZ7109361

,

(dále jen jako ,,kupujícŕ' na straně jedné)

Prodávající
název:
sídlo:
statutární zástupce:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
elektronická adresa:

INO s.r.o.
Na Hrázi 110/15, Děčín VIII - Dolní Oldřichov
Ing. Vlastimil Rastislav, prokurista společnosti
27263517
CZ27263517

, .

(dále jen jako ,,prodávajícř' na straně druhé)

uzavírají dodatek číslo 1 kupní smlouvy.

l. Uvodní ustanovení

Smluvní strany navazují na dobrou spolupráci při plnění dodávek k předmětu smlouvy
,,Ochranné oděvy a doplňky - terénni, provozní a technické profese." Vzhledem k
nevyčerpání finančního limitu smlouvy se smluvní strany dohodly o prod|oužení platnosti
smlouvy. Jednotkové ceny položek byly upraveny dle cenové nabídky prodávajícího ze dne
2. 2. 2022.
Smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek v souladu s § 222 zákona číslo 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Dohodnuté změny nemají
charakter podstatné změny závazku ve smyslu citovaného zákona.

ll. Předmět změny

1. Za stranu kupujÍcÍho došlo ke změně jednajÍcÍ osoby, za Ing. Pavla Bernátha
byl 15. 5. 2021 jmenován do funkce ředitele Ing. Eduard Ježo.

Stránka l z 2



2. Tímto dodatkem se ruší bod VI. 1., a nahrazuje se novým zněním:

Platnost smlouvy je prodloužena na 36 měsíců a to do 28. 2. 2023.

3. Tímto dodatkem se ruší jednotkové ceny položek ve specifikaci, v příloze A a nahrazuji se
aktuálními cenami v příloze Al dle cenové nabídky ze dne 2. 2. 2022.

4. Tímto dodatkem se upřesňuje bod lV.6 kupní smlouvy takto:

prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku lll.5 této smlouvy dí|čí
faktury za dňčí plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP, v němž
bylo poskytnuto dňči plnění a doručena kupujíchnu nejpozději do třetího dne od vystaveni.
Přílohou faktury musí být dodací listy navázané k jednotlivým dílčhn žádankám (s uvedením
nákladového středisko /NS/ zadavatele a místa plnění /LOK/uvedených v dňčl žádance).
Faktura musí být vystavena jako jeden doklad nebo několik dokladů. Nezbytnou náležitostí
faktury je i její doplněni textem: plnění ke smlouvě SD2000089 a k objednávce
s označením DP.......

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou změněna.

6. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni
s platnosti originálu,

7. Platnost tohoto dodatku je sjednána dnem podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnost
dodatku je sjednána dnem uveřejnění smlouvy v informačním systému registru smluv
zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

8. Účastníci shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto
dodatku smlouvy, že si jej přečetli, jeho obsahu porozuměli a tento byl sepsán na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

17. 02. 2022
V Ústi nad Labem dne ......

Kupující:
—ZDRAVOTNÍ ÚSTAV—

se sídlem v IÍsti nad Labem
hioskevská 15, 4Cň 01 Ústi nad Labem

lČ 71009361 DIČ CZ71009361
GCI

Ing. Edyard Ježo
Á'editel

V Děčíně dne 11.2.2022

prodávajích

Ing. Vlastimil Ras a
prokurista společno i

Ríš );:,,, (2)"
Na HEázi 110, 405 02 Děč/n V/l|

_ IČO; 27263517 /JlČ; CZ .27263517

""

Stránka 2 z 2



ZUUL - OOPP oděvy 2020 Přilcha AI smlouvy

Technická specifikace - na jeden rok
Předpokládaná potřeba OOPP

i£ i
i předpokládaný nabídková cena za jeden rok

? , POžadovaný pmdukt Obdíodni.název produktu v katalQgu dodavatele číSlo zbozí v katalogu me"á ,odběr m.j. Sazba DPH % Poznámka
o Ó dodavatele jednotka 'm l za 1rok:2 l jednotková celkem bez
O O ,

m , bez DPH DPH.
ČáSt'VZ čÍslo 2 -Ochranně oděvy" a doplňky - terénní. provoznř a technické profese CFLKEM Z'. 21 El 3í??.C'. f"

b

i i l i '
Sofsheňová bunda dámská, odnimatelná kapuce, odolnost pruS průniku vody s,ámsm sonshelbvá buridz PAGE. oddníá proti vck1E' ' ·2%k074

20 min. 10 000 mm, barva dle výběru z nabídky. velikost XS až XXXL - označeni DKjti průniku vody 10 009 mm, vel.XS-3x' ' ""
na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 logomanuäu) " " l

Pánská sohsMlová bunckii DURHAM, odolná proti vDCiě a
Sohsheúová bunda pánská, odnimatelná kapuce. oddnost proti pNniku vQdy větá1j, odepínací kapuce. pružné mánžety v ňjká\/ech,

21 min. 10 000 mm, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL - označení stahováni v dolním okraji, čemé ť2¶éXť1[ výpustky, Fleecový mo-on
na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 logomanuälu) limc-ci vnitřní mna buMy TPU membrána, odclms:

maerélu prcni prŮniku vodv,ve1. S4XL
Soŕtshellová bunda dámská zateplená, odnímatelná kapuce, odolnost prob aoftshelloU bunda VEGAS. odôlná pidu vodě

22 p'ůniku vody min. 10 OCO mm, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL áru, wdnosL materiálu pma průniku vody 10 000 mm, vel. 1220-013- označeni na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 XŠ-4XL
logomanuäu)

Kdhoty EGSTON UNISEX1enčl msneh kdhQty clo pasu.
#REF! Softshellové kalhoty dámské, odolnost proti průniku vody min. 10 000 tm, maZnost wáhnwj v pese, zip cole na nohami, větráni na '

. . . s:ehně TPU membrána ciddmst pratí ptůrůku veg' 10 Cl00 143Cl-OÓ1·barva dc vyberu z nabídky, velikost XS až XXXL mm mimo oblas: Švů, pampmpusmst 5 OCť) g/m2/24 Md.
ve!. XSjXXL . '

l

Funkční termo triko s dlouhým rukávem, dámské, materiál omezující ZáPäChr Dámské ťunkčni t¢iko REWARU, vEL S-XXL 1720-003 l#REF! barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL.

:

!
lFunkční terma triko s dlouhým rukávem, pánské, materiä omezující zápach, Pánské funkCnl mkei CCOLDRY vQ.S-XXXL 1720-18#REF! barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

Funkční tennó spodky s dlouhým nohavicemi, dámské, mateňál omezujid [jám°ké hunkčni spodky REVW\,RD, vel. &XXL 17M-QS3 :#REF! zápach, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL, "

Funkční termo spodky s dlouhými nohavicemi,pánské, materiál omezujici Panské iíjnkčni spociky'COOĹDRY, vél SXXXL 17'UJA18#REF! zápach, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL, '

Teplá fleecová vesta dámská, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL Dámská fleecová vem UTAH zuj, mZenf v dolní
#REF! - označeni na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 Usli vesty, 2 na Zip. v'e!,$-3Xt

logomanuálu)

Teplá ¶eeoová vesta panská, barva dle výběru z nabídky, velikost XS ažXXXL Pánská v2stä UTAH na zip. mc'znosL útaženi v
#REF! - označeni na zádech |Qgem zadavaWe - A=80 mm (parametr - strana 6 äini Cásti vesty. " kapsy ne W, vcLS-3XL imcij2

logomanuálu) "

Pracovní (moníérková) kombinéza pro běžné použiti (rukávy a nohaůce do Pánská kděň& kryté '
#REFĺ manžety), materiál bavlna 100%, min 240 g/m2. barva dle výběru z nabídky, v beäeml Usu: kapsy, boční 1Cld0€05 :

' velikost S až XXXL -označeni na zádech logem zadavatele - A=80 mm káos3 ř7@ nťľŕ nM't3uC9 a mkávy clo mšrtžety. 10'0% tavlna. .
(parametr - sUana 6 1ogomanu&u) ve!. c8&Ěd " l

ô dub-bm L- vLč iq Ĺ~ĹY· 'L '

Montérková souprava pro běžné pouziti (blůza - mkávy do manžety - kalhoty s ZSpiň3M. ::zps3 r:z rnosil N$ zo gumy, l
ladem), materiál bavlna 100%, min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, PámkG S kcdena ' 1Q1&€1CE#R="! velikost S až XXXL -označení na zádech logem zaťava:ele - A=8C mm n "@:s f, kepsa Fiě zit-. tiOá¶ k=.sy r,, 1GZQ'Q?=3 '
(carame:r - štram 6 logcmanuá!u) ? " " '"" 'l "' _ tis čas ti čIj :1'-- '



ZUUL - OOPP oděvy 2020 Al

fka,ncty dámské pzsu pro běžAé uži:i, pevný pas s pouScy ria kč no: ZxE'·t.'. 3e:'~ 'c zná .Čej eůa -.. i
cpasek, přední Minové kapsy, minimálně jedna zaáni kapsa s kiópou, p?£ ej'; 3(j'"',' s na e-ř7'i G3k, . :' · ", ..]1"'.í#RE"' minimá!ně jedna boční (multifijnkční) kapsat s klopou, ma:enál badna min 35%, kap-:',' cz mz:r ria ň1QE'l
min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikcst S až XXXL, 250g'm2

.

Pracovni káhoty pánske do pasu pro běžně užiti, oevný pas s poutky na "enske kaírimy jCSZF dc pasu. kdena, pEvňý
#REF| opasek, přední klinové kapsy, minimálně jedna zaČni kapsa s kl@QU, pas uzzcj.j es gumy $ pcuLKy na CP3SEk našiřz 102O-U® '

" minimálně jedna boční (mulúfunkční) kapsa s klopou, materiál bedna min. 35%, kmsy, tcai kzcsy na metr a na mccll.
min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL. 2éOg'm2 vdA6-iSS. :

-- -· ·· · l Pánské kähúty PHOENIX Cefeus, za'ojená ,#REF! Môntéňcové kalhoty s ladem pro bežné uziti, material bavlna min. 35%, min kalena, piMrii kjincvé kapsy, boční kapsý' na metr a na 1060·(Xj6 ,
240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL. rr,ctl1, ľň0'.',tavlm, sed>čemá !

i

Pracovni (montákové) kalhoty krátké dámské do pzsu pro běžné užití, pevrý Dámske kalMty ELENA do jmu zmceně. zdvojena '
#REF! pas s poutky na opasek, přední Hlnové kapsy, mmimálně jedna zadní kapsa s kQ!?ř2. pevný pas mdu Gb gumy s poutky na wasek 1020-0C'

klopou, minimálně jedna boční (mul6Wnkční) kapsa s klopou, materiál bavlna pčecni vakové k@sy. boční kapsy na metr na
min. 35%, min 240 g/m2, barva cíle výběru z mbidky, velikost S až XXXl, mobil:: 002'bDav'lna, 260g/rň2. vbI 38-58

:Pracovni (montérkově) kalhoty krátké pánské do pasu pro běžné užiti, pevný pánské 3/4 kalhory PATRIK ClO pasu, zacjená kolená
pas s poutky na opasek, přední Hínové kapsy, minimálně jedna zadní kapsa s xvný p% do gumy s pauky na přemi 1090-006 i#REF! klopou, ;inimaně jedna boční (mu|ůňjnkčni) kapsa s klopou, materiál bavlna vakcvé ka,psy. b=i wpsy ne mw a na l
min. 35 % min 240 g/m2. barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXl, 2ä?ä/m2. vel

l

fTričko s Kátkým rukávem, matenál bavlna mm. 85%, min 140 g/m2, barva dle . . - · '#REF' výběru z nabídky, velikost S až XXL, Tnko DANIEL blk w5g/m2, 100% bwlna. veLSAXL 1610-001 ;
l

. l
TriČko PETR s dlouhým njkavem, kulatý µúučnlk, ,
zdvojené švy. zpevňující kíCrú a ramenní páska trup je pc '

Tričko s dlouhým rukávem, matená baMna min. 85%, min 140 g/m2. barva dc suanam beze švů. ňukávy zakončené mnželau. Hráni 16"QQQ1#ref! výběru z nabídky, velikost S až XXL silikcmvá úpravsm&eriä!u. Kerá vyšší měkkost 3 "
pnjžmst. mměruvou stálosí a cmezuje

14Gglm2. v2LŠ-Š(Ĺ

#ref! Š:= :onažky letní, bavlna min 60%, barva dc výtěru z nabídky, velikost Maco'mi pon&.y CXS VERDE. černé, vel 35-4;

,

l

l

Pmcovni ponožky Unni, bavlna min €0%, barva dle výběru z nabídky, velikost Zimní ponožky THERMOMAX, komfcM nošeni, schopnost l
. - odvodu vlhkosU z pqvfcmj nohy. vlasľmsu. 1830-004 :#REF' 42 až 46, 80% Hvlna Ň

" "

Halena dámská barevná s krátkým rukávem pro úklid, 100% bavlna, min 145 Dámská helena pro úklid, worM33 kam
. . . -. . . - 10Déäbavma 145g/m2. veLS-3XL Mená s bílým#REF' g/m2, rmnimalne jedna kapsa, barva dle výběru z nabidky, velikosti S až XXXL oNmovánim

Košile pánská barevná s krátkým rukávem pro úklid, 10Cl% bavlna, min 145 koŠilE prů Úklid MSg/m2,#REF! g/m2, minimálně jecjna kapsa barva dle výběru z nabídky, velikcsS S až XXXL :'e.. S-3X~ . , "

.



ZUUL- OOPP oděvy 2020 Přiloha ai smlcuvy

P

l '

pznske PHC·EH1% mun:ěmve kaihcNt, pas s WjĹky ŕt2 ' i i
#REF| Kalhoty pro úklid do pasu min 35% bavlna. 210 g/m2 . min. 2x kapsa, barva epä$4k. přední k!irřoí'é kapsy, kapsa na -(j20-01Ô

' dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL metr tjočni kajm s HOpou, z&ajetjá kolem, zadní '
190g'mZ vd.4&$4

Pracovní blůza s odepinacimi mkávy,min 35% bavlna, 240 g/m2 , barva dle párm blůzz EDA, ·%epinači rukávy dc manžety. k'yté 101Cl-OCS#REF! výběru z nabídky, velikost S až XXXL zepinárij, kapsa na mctjil, p3$ čao gumy, 2SQg/m2, vel 45-6$

šaty pro úklid, min 35% bavlna, 160 g/m2 , min. 2x kapsa, barva dle výběm z Dámské šary pro Úkhd, vzor 048. 2 kpsy, 35BSbama.#REF! nabídky, velikost S až XXXL i30g/m', vel. S-3XL

Pracovni zástěra z PVC a polyesteru s ochranou proti zašpiněni, barva dc Zástěri GUSTA\/odéodo|ná zásiěra s náprsenkou 90Xi'20 117&005#ref! výběru z nabídky, velikost 90 x 120 cm

.

Výstražná vesta s vysokou viditelnosti, EN ISO 20471:2013 třída 2, (včetně
#REF| označeni na zádech logem zadavatele - A=8Q mm (parametr - strana výsírazna 'v'?St7 na suchý zip,ve1 s-3xl 1114-001

logomanuäu)

Tričko s krátkým rukávem a límečkem dámské, pmjmutý střih, boční švy s
malými mzparky. límeček a lemy rukávů ze žebrové pleteniny 1x1, léga s
kndíičky v barvě materiálu, průkrčník začištěn páskou, zpevněný ramenní šev .-#REF! matená bavlna min. 65%, min 220 g/m2, barva dle výběru z nabídky dámske P1,UGE POLO ZlO, 2oDý/m2
(královská modrá, červená), velikcst S až XXL, na přední straně vyšité logo
zadavatele - A=25 mm (parametr - strana 6 logomanuálu)

Tričko s krátkým rukávem a límečkem pánské, bočním švy s malými rozparky.
límeček a lemy rukávů ze žebrové pleteniny 1x1, léga s knoflíčky v barvě

#REFi mateňálu, průkrčník začištěn páskou, zpevněný ramenní šev, materiál bavlna
' mm. 65%, min 220 g/m2, barva dle výběru z nabídky (kúlovská modrá, -"'- pärSké . IL bE POLO 203, 200g/m2

červená), velikost S až XXL, na přední straně vyšité logo zadavatele - A=25
mm (parametr - strana 6 logomanuálu)

I
Ĺ l



ZUUL- ČOPF ocevy 202C Pňiona ai smZívy

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem
Částka DPH -základnf sazba - celkem Li':

Dne: pátek, únor 11, 2022

Zpracoval l podpis:

hwe

NáHřáZi 11G, 405 02 Děčín Vlil
IČO: 27263517 DIČ: CZ 27263517


